Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.11.2017
                            № 6944
О внесении  изменений в состав комиссии по осуществлению
закупок в сфере оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
на территории городского округа город  Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.03.2017  № 1308
Администрация городского округа постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по осуществлению закупок в сфере оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории городского округа город  Бор Нижегородской области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.03.2017 № 1308 «Об осуществлении функций технического заказчика на выполнение работ (услуг) по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах»:

Ввести в состав Комиссии:

В.А. Старинскую – специалиста первой категории отдела размещения заказов управления подготовки производства и договорной работы            НКО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области» (по согласованию), членом комиссии.

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                         А.В.Киселев

С.В.Сухарева, 9-02-45